ATO DO PRESIDENTE N° 2/-12 DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,
R E S O L V E:

Art. 1° Elogiar os servidores abaixo relacionados, que exerceram suas funções
na Coordenadoria de Segurança, em reconhecimento à dedicação e competência
profissional demonstradas no desempenho de suas atividades durante os anos de
1999/2000.

NOME

Ademir Oliveira de Lima
Afonso G. Medeiros da S. Luz
Alonso José Ferreira
Amado Cosme Souza Silva
Anderson Avila Natal
André Luís da Costa e Leite
Angello Giuseppe de M. Nasiasene
Antônio Gaspar Lima dos Santos
Antonio Lázaro Souto de Almeida
Antônio Rodrigues Teixeira
Carla Álvares da Silva Guimarães
Carla Saléh Gomes
Carlos Alberto Cabral Fonseca
Carlos Augusto Siqueira da Silva
Carlos José do Nascimento
Carlos Roberto dos Santos
Carson Aldir Correa Bandeira

MATRIcULA

13.464-36
11.797-19
12.410-64
12.718-36
14.098-20
13.489-20
13.461-42
12.596-24
14.260-47
13.498-19
13.462-40
13.460-44
13.783-20
14.098-38
14.156-42
13.465-34
14.249-35

Claudionor Noleto Oliveira
Cleudon Paulo Carvalho
Danilo da Costa Portela
Deir Moura da Costa
Demerval de Sousa Santos
Edmilson Pereira de Aguiar
Ednaldo Alves da Silva
Edriana Rodrigues da Costa
Eliana de Souza Sampaio de Lima
Elias Pereira Cardoso
Elton Fernandes da Silva
Ely Braga de Assis
Emanoel de Assis Lessa
Enéas Rodrigues de Souza
Evanilson Lima de Oliveira
Felipe Tavares Seixas
Francisco Antônio de Oliveira
Francisco Gomes de Oliveira
Gerson Duarte Mariano
Gilmar Costa da Silva
Helder Reis Mesquita
Hélio Gonçalves Batista
Hermano Lopes Góes e Silva
Jairo Corrêa de Oliveira
Jenejames de Carlos Pereira Leite
João de Deus Rebelo Cunha
João Santana Filho
Jonas Barbosa de Souza
Jorge Frange
José Aparecido da Silva
José Aparecido de Queiroz
José Yasuchico Yamada
Josué Martins de Santana
Kleber Landim de Almeida
Leonardo Mendes Lacerda
Luciano de Oliveira Fontes
Manoel Miguel da Silva
Manuel Júnior da Silva Sena
Marcelo Cortês Villar

11.985-18
14.504-45
13.459-29
13.463-38
14.097-32
12.844-31
14.312-54
14.082-31
12.016-68
13.502-54
14.017-56
14.337-38
13.504-50
12.422-57
13.356-39
13.468-28
12.093-50
13.712-43
14.086-37
14.371-38
14.242-49
14.078-36
14.246-41
14.236-44
14.102-65
14.279-26
14.025-57
12.729-31
11.973-25
14.024-59
14.106-57
14.355-36
14.274-36
12.606-47
13.458-31
12.815-38
12.761-35
13.466-32
14.339-34

Márcia Juliana de Freitas Simas
Márcio Reis da Silva
Marco Aurélio Antônio da Fonseca
Marcos Venicio de Oliveira
Marcos Venlcio Fernandes Arêdes
Marcus Vinicius da Silva Wilke
Maria Dalmira Alves Mourão
Marlos Marques de Oliveira
Mauricio Moreno
Mauro Severino Dias
Osman de Araújo Roriz
Paulo MaurIcio da Encarnação
Raimundo Francisco de Melo Viana
Reginaldo Lafayete da Silva Abreu
Renivaldo Marques de Souza
Rita Aldemia Lima
Robehilton Rodrigues Duque
Roberci Ribeiro de Araújo
Roberto Rodrigues da Silva
Rodrigo Mauro de Mello M. Pinto
Rogério Calixto dos Santos
Ronaldo Soares Antunes
Rubens Flausino Amor
Samuel Vargas Ferreira
Sérgio Ricardo da Silva
Sérgio Ronald de Almeida Cardoso
Suraia Aparecida Ferreira Gomes
Tácio Ferreira de Morais
Valdir Gomes Liberal
Valnei Ferreira Parente
Wander Neves Campos
Wellerson Gontijo Vasconcelos Júnior
Wellington Costa Gomes
Wenival Lima dos Santos

14.580-29
13.671-31
13.263-46
14.060-55
13.678-17
12.790-28
12.723-43
11.391-47
14.282-37
13.497-21
14.426-39
12.280-51
13.131-63
13.120-68
14.304-53
12.724-41
12.738-30
14.235-46
13.492-31
13.456-35
14.356-34
12.426-49
13.455-37
12.310-68
14.228-43
14.446-33
14.278-28
13.514-47
14.447-31
14.174-40
14.009-55
13.997-01
13.790-23
14.927-24

Art. 2°
funcionais.

Solicitar o registro do presente Ato nos respectivos assentos

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, Z?- de dezembro de 2000.